
eeeeou Ou sarara - roesassa. .iuiiteq.ai 00 amua ,aaauna, ri rragorare ao tpo os trarra 
Ou", torna públIco atas ~~que o Pregão Presencial o' ~20.=;cujo objeto é 
prelação de serviços bencáflos de gareridamenlo e procesaamrmnto de trilha de pagmirento doe 
itarrictores públicos treirricipais ativos, que estava Suspenso, terá tua nova data de aberturamarcada 
pana da Oqtr08rnbs do de OT de Julho da 2020. O edital podará ger obtido junto a Pregoeira, no 
ertdmireçcrauprpcltsdo nastias deIs, dan8liOfl às 114h00e no alie .tce.ca.gesbr/edtacoes. Santa 

WWW.OPOVO.COM.BR  

TERÇA-FEIRA 
FORTALEZA - CEARÁ - 23 DE JUNHO DE 2020 

Estado do Cerà - Prefeitura Mun1era1 de Mw18 . Aviso de UcltaçAo. O 
MaarIWCE, realizará certame OctiaNario na e1dA Pregão n 202006.fli, do  

4o dejetoó a aquislçào de male#tatadeexpadenle, dOutlnados aoatendmanlo dae 
dos diversas Secralarisa do Muniçiplo cia MaahlCE, Abertura 08 de julho de 202 
OYh0Om. Inicio de acolhimento das propoalas 24 de junho de 2020, da OSIr 

ncaçõea a a 	oaog 	aaMoaólelcónks: í acOeS,tce.ceov.br- maurili. 

Estado do Coa Prefeitura MunicIpal de Jardim. AvIsO de Prosseguimento - Tomada 
• Preços n 2020.02.03.1. A CPI. da Prefeitura Municipal de JàrdknICE, toma pdtjllco, que esta 

iaopmsaegulmento ao Cedame1JdIat8sf na modalidade Tomada ria Pr.çosn'2Q20.02.03. 
cu1oohelo4 a Contrataç0o de seniços de wg~ a terem prestados napobrais derefomra 
-wnpllaçao da E.EiEF Noma Serchõra Apae, localizada no Sitio Sena Olho DÁjua 
MunkrIplo de JantimiCE, com Abertura das propostas de preços em 24 de Junho de 2020 lí 
O9:OOha.Informo aInda, que na deasSo tarSo adotados procedimentos doando da medidos 
nontençdo ao COVID-19. Maioree k*m~ na sede da Comiasdo de Lldtaç4o dito na Rc 
Leonel jNencar n 347. Cantor, na Cidade de JMdInICE, de segunda a Sexta4eira. lrohõrdrio 
O&OOh as,  pelo tslfone (88)3555.1205. JardhtslCE, 22 de Junho cia 2020. A~ 

A 

Iva da melhora e aprerdicagein cia donos da Rede Municipal de Erideo. O aditei poderá 
jcac(o a PregoeIra, cm emiereço 54~~ ime dias lista. dita 8h00 da 14h00 e no 

ou on - rase.. esnipw De flUflUPQIS ' AVISO OS ,tepuoecaç.o negou 
IPresanclal Ir 00X2t202o. A PFtilris. do Eitd*4do de MediMçrole - CO, lucra prMmo para 
lt(ffih~ IlOaidarasnAdoa quea ~tiras ~ pcP.ada 0*15 OlE, ice marcado pano 07 de 
)jrihode2O2OâelaNOOh, nasededaContaaitodeeag000daPrdoitfladaMwmnópolelco,locatizedaa 

r Capitão Ode, SIN - Centro - Marilirõpete- CE. o40 Objetu 40 Seteçdode Meter proposta pera 
registro de prrrçoa visando fuaeas e evatibrais qrdaçdes de tralerlelo grd&un para atender as 
reca0airiadee de riteman SeDetadas do lAlrictatu de Marl*i4roltaCe, tudo corrr(ornie esperjtce(Ôes 
c5nRdaa nos anevaado EdtIst,o tiraI ancer*a-seritnponivel no endereço adnranotrcrtabde08:OC8ie 

J.V,'ISI._,vlr :t 

ou pelo 

o .w 	rco,w,ura ceunrixpa, OS aao iseneorro - Aviso de lJC5IÇSO - 
15100 P1° II0.00812020. O Pregoeiro Municipal berra pCibltoo pera conhecimento 
suados que rashzará o pregão eletrõnico cujo ~~CIO malhoçpmpoperaReqii 
rços visando tchsrat e eventuaiS contratação de serviços deintermediação, adndrristráçã 
lIação de um 'sistema infoonatidado a inIagrado corri utilização de cartão magnádeo 
smcasacío da gereerdemanto de frota de veludos, para o geoandlincsnto da prestação 
as de manuienção preventiva ecçrrrellva de veiculas leves a peeadcs, englobando rrcecda 
reI. serviços de grérdio 24h, isduindo ofomecimearto depeças, aceaadrloa, pneua e.máo 
por meio de rede çredendada, pua uso dos velados oliulata de isiarA das cirvect 
~ Municipais de 540 BerrerJIo-Ce. Entrega das propostas a parte do dia 246/2020 
berturadaspmpulas06de Julho de2n2j)M 09h, no 50 cilansaa-e.ebrrIbç Oedltr 
reeermardarmc-sedlspqulveie ria Sede da Conilnsito de Llçtteções bonlizáda á Rua 08 

OaWDO lua ~ - retomo rourectper de Umafl - AvIso de J(lgafl.,ef, . J0$ 	de 
Habttltaçio.ACPLda Prefeituta MunicIpal de UrrtertlCE. rio uso dø eiras altanilções legais,  toma 
pdeteo que fora cotcdUdacfju$gamento tefarentadiflase dhebataçSodCedarqeUdfathrtona 

EIREU -'ME.  [)Inda Sito Serraçclse Conáliuções -JuEI PV Ei gánhadaJ5di*zis e Locações 
LTDA-ME, Faltosa Locações empraendbsientont,TDA-ME, ÇK- Construtora e Sesvtçoe LIDA, 
AlIarno Esgar Femandee RolIm - ME. Dirrarrcica Empreendimentos E Serviços .EIROLI, 01W 
Ccxelruçõee e Serviços t.TUA-' ME, Sertão Ctnitniçoeá S~e Locações LTDA O Arauto 
Feaa - ME e A L 5 Conalruçõaa Serviços e Eventos EIRELI, por coropsincento lntQgrat as 
»rlgincies e~. Empresas ln5biitadae -Âblk Engenharia 	Correutioria LIDA- Me, ltere 

4.2.16; Lidar Construções e Engenharia EIRELI, tens 3.2.16, 2.217 do 3%-  M Mlnenáno Neto 
Conatruções. tens 32.18 e 2.2.1% FF Empreendlmenfoa e Serviços LIDA, 

U.M. 

 .2.16; Engnoed 
Corrttnoçãea e Serviços EIRELJ, liam 32.18; José UrlairFdho - ME, liem2.16 Fleç Engenharia 
Erporeend. e Serviços SIRELI, Seca 3.2.16; Sedna Engenharia LIDA. Iten, 3.2.18 e 32.19 -. 4 de 
Fonte Ranget EtRELI, dem 12.16; A. 1. L. CortInntoraLTDA. Iteni 3.1i4 A BáIogtdo Porreira SlIva 

ME, tem 2.2.16. Por sua vez as arripresas Inova Construções e Seeviçon EIRELI e 4 N doa 
Santos realarern inrposalbilftadas de paclldparonc do Certame, Maloree Irtfonneções na rede da 
CPt, oito na Rua O3deagoslb,200, Centro, Umari/CE, ou paio teIebone(88SS1E4181, no horário 

Idas øicás 12h. UmariICE, 19datuflboda 2020.Dlogo Uma Crleptrn-Presld.nt.dacpl,,, 

Estada do Coará - Prefeitura MunIcIpal de Mucambo -Aviso de Licitação. O Ptegoelro dente 
MurÈiplo toma púbtco que soda 08 de Julho de 2020 4h 10:00 bor'ad, estará abrindo lIcitação na 
modalidade Pregão Elelrõnlco ('1' 2200.01f2020, cujo otIjeto é contratação de empresa rio 
(ometimento de lanches para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de 
Munanbo, O Edita estará disponhai, no (erárIo da atendimento ao públIco da 08:00 ás 12:00h. 
Irctorrnàções pelo tona 0"88 - 3,854 1133, ou no endereço à Rua Construtor Gonçalo VIdAI, sfn, 

. 
. 

fC4ià'E.em22dajunhode2020. 

Estado do Ceará - Prefeitura MunInIpal de lIdo Gonçalo do,Amarente - Aviso de LicItação 
Modatldpde:Pragio Presencial -TIpos Menor preço por ft«n-EdR 20200t18OOiP. Objeto 
da Licitação: Registro de Preços para frIAs 5 eventual àqulelçao de cilindros de ar comprimido e 
dàndros de oxigénio destinado a atender se neceSsidades da Secretaria de Saúde do Murecipio de 
São Gonçalo do Asrwania/Co. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amerante 
SnUlIca aoslnrerwaataaque nodlao6dejulho de2OZO.às 10:00 (detroraa). na sala dasnessãec 

daPsefoltr,wa, localizada aRua tdeteàjcdntara, 120, Centro, eetaró recebendo Envetopsa dePtopostu 
Q~miWaHabiliffi~*B'parao~admocitado Co ArlorezsadospodarEo lera obterotatk 
etiagral do edital no Paço da Prefeitura Mcaildpef, a partir da publicação doaIs aviso, no horário de 
anpediente das OEOO 8812:00 horas, MaIores Wrfcnmaçôeá poderio ser obtidasatrarás do Fone 85- 

P1' 

rrlWN' 2lEIO.G4.O12.5RS' no prazos cmqIamloa do lia... 1221 do raapecllvo 
a seleção da memot proposta pera regirIro de preços visando Mures e eva 
para aqutoção de maisiárI de crlrtoeslo e expødienia, deatiscados às di 
lirr*IrrIaIptodet1ortzonteCE(romM1J*a)adIdpqçgoe(gtes Erçduelveaá NEo 
aelriltcecõea conttdas.rco Termo da Ralerirása. C.M. lofonras 

£S1DO00 CEARA -PREPEIEU AMUNICMLDEq,SXAM-ASetIstaNa de Tran~ CidadanIa e 
Seniçon PúblIcos, que tem crItIca ob3etu'aPodesevioedeisóessorl.eonnseftodstécnlce 
espedelisada no e ab o deeatudes e projetosde Engenherti daT sateporte Urbano, 
o Slnatlraçáe Uobaera,-ns (armo descrIta nos 'nnoa de Raia inda de rexponsabitldede da 
Secertarja Municipal do tu Ito,Eldadanla, Segurança e SeMçen Pdb0cos Atrsvés ComIosdo 
Permánentede UçitaóSo IORI8A Pt)UJCO. quespõs análIse do Recurso AdminIstrativo Interposto 
pelas En'rpresaar lhemttar EngenharIa e Ccmt*sia Uda, InscrIta no CNPI, 10.216982/0O01-07 
decide por conhecer do recrasa Interposto pela empresa e no a*lto IarSAR4IIE TOlirnl, 
provImento. mantendo-se NAdILJTAOA a empresa Cortara EngenharIa E Comodtomle LTLV. - ME, 
inscrita no CNPJ: 14582.607/00O1-3L E por outro lado, do rearmo apresentado pata empresa 
Coelare Engenharia ECorssuItecelaU-ME, na análise do mérito, NEGARIJIETO1AI, provimento, 
para o fim dose manter I4ABILITAt*a empresa ltiandtar Enganharlaaconeultoda (Ode, nos autos 
da Tomada de Preços Ne.TP2O2IW005SICS, mantendo-as 'os termos da decls&r preferida pela 
lustre ComisoSo, dando-te prosseguImento ao cart5ma na forma prevista na lei e no Instrumento 
convocatririo. Nesse sentido, a CPL convoca as empresas l4abàrtadau para dor prosseguImento da 
segunda fase de abertura das Propostas de Preços, marcando a ressào para o dia 29/06/2020 às 
O9:20h. Fica os autos doP crrns vista fronqueoda aos Interessadou. 0.jdvadàlcE. 22 de junho 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - O Pregoeiro do Município, 
de PeD4á  comunica aos Interessados que e próximo dia 07 de Julho do 2020. às 0930h. 
escarA abrindo licitação no modalidade PREGÃO ELETRONICO INI 1806.0112020, cujo objeto 
A a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO, NA ATENÇÃO FARMACÊUTiCA 
B,ASICA (APS) E ATENÇÃO FARMACÊUTICA SECUNDARIA (APS) NO MUNICIPIO DE 
PACUJÁ. O edital completo estará à disposiçuo após esta pnbtccaçao no horário de OehOOer,n As 
12h00rmrr no endereço da Prefeitura à Rua: 22 de Setembro, n' 320- Cenho. Pacojá - Civ. 23 de 
Junho de 2020. Francisco Souoa4e Mendonça Juvior - PregOelto. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITO - AVISO DE RESULTADO DE 
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 08 PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS e' 202o.O7 I1.00i. OEJETO, 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR 9MRA5 DE AMPLIAÇÕES DAS U8S 
CANDEIA BOA VISTA LUaS SEDE 1 NO MUNICIPIO De BATURITE/CE, DE RESPONSABILIDADE DA 
SECRETARIA DE SAÚOE A PREFEITURA MIJMCPAI. DE BATIJRfltuCE, atracAs de sua Cesncaoae de 
Ucrlaçàn torna phtuo,e recuSado da uavnae de juleanronlo das prqua,tav da preços da Tomada cIo Praça 
N. 2020.02.1I.001, tomo -era cectrerinra: ALTIZ CONSTRIJÇÕES E SERI.SCOS LIDA - ME. tem o valor 

AQO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA AVISO 
DAMENTO- PREGÂOPRESENCIAL N°2020.06.03.1, A Pregoeira OtIcláldo MuIcIól 
.ttanelra/CE, no uso de alies .tflbulç6es legais, torne Público, para conhecimento  
assados, nua concluiu ojulgamentodoCertsmeUcltatôrlo. no modalidade Prisgào. do  
enrúat, tombado sob cc' 2020.0603.1, oslo  objeto é a eqçclslçãodo insulInas 
icamentos da atenção primárIa, destinados ao atendimento das necessidades 
adea Básicas de Saúde 9 d Hospital Gerei do Município de AftanelrslCE. Como rsenh 
assado compareceu 6 sessão. o mesmo foi declarado deserto. Maiores lrctermaç6es 
da PrefeIturA, silo na Rue Furtado Leito, n'272, Centro, nesta Cidade deAttatiteira/CE 

telefone (88) 3548-1185. AttailelrafCE, 18 dejunho de 2020. Elide~ Duarte da Si] 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 	SÉRIE 3 1 ANO XII N°13 1 	FORTALEZA, 23 DE JUNHO DE 2020 	1 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE. EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO N° - 
15.004/2020-01-PE. Contratante: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL. Objeto: AQUISIÇÃO DE DOIS VEÍCULOS j 
TIPO PASSEIO (HATCH) COR BRANCA 0 (ZERO) KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL - FMAS ATRAVÉS DO PROGRAMA IGD-SUAS E DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL-PSE. Contratada: GUARAUTOS VEÍCULOS 
E PEÇAS LTDA, Valor Global do Contrato 01: R$ 88.000,00 (oitocentos e oito mil). Data da Assinatura: 29 de Maio de 2020. Vigência: 12 (meses). 
Signatários: Ana Stefânia Leite Leitão - Secretária de Assistência e Desenvolvimento Social e Emanoela Saldanha Tabosa - Contratado. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Aviso de Pregão Presencial N° 02/2020-SEDUC. A Prefeitura Municipal de Santa Quitéria 
comunica aos interessados que estará recebendo até às 1 Oh00min do dia 06 de julho de 2020, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Rua 
Profa. Emestina Catunda, 50, Piracicaba, as propostas de preços e documentação de habilitação para o Pregão Presencial n° 02/2020-SEDUC, cujo objeto é 
prestação de serviços de consultoria em gestão para um programa de treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial para gestores e educadores 
com o objetivo de melhorar a aprendizagem de alunos da Rede Municipal de Ensino. O edital poderá ser obtido junto a Pregoeira, no endereço supracitado 
nos dias Úteis, das 8h00 às 14h00 e no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes . Santa Quitéria-CE, 22 de junho de 2020. Pregoeira. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - Aviso de Errata ao Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação no uso de suas 
atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados Errata, ao Aviso de Licitação, da Tomada de Preço n° 01/2020-SEAGRI, cujo objeto 
é a reforma e recuperação do Mercado Público José Pacheco de Siqueira com execução do Projeto de Segurança Contra Incêndio e Pânico. "Onde lê-se": 
TP 03/2020-SEAGRI, "Leia-se" TP 01/2020-SEAGRI. As demais cláusulas continuam inalteradas. Mais informações junto a Comissão Permanente de 
Licitação/Pregão no horário de 08:00 às 12:00h e de 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, n° 396, Centro. Viçosa do Ceará/CE, em 22 de junho 
de 2019. 

*5* *** *5* 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 
N.° 10.0I4/2020-PP— OBJETO: Aquisição de itens remanescentes de material de limpeza pesada, para o Hospital Municipal Dr. Eduardo dias - HMED e 
Unidade de Pronto Atendimento - UPA. Tipo: Menor Preço por item. A Comissão de Pregão comunica que fica ADIADO para o dia: 02 de Julho de 2020, 
às 09h30min, estará recebendo os documentos de credenciamento e envelopes de Proposta de Preços e Habilitação. Maiores informações através do Fone: • (88) 3421-1945. Nataniele Gondim Rodrigues - Pregoeira Oficial do Município de Aracati. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Camocim - Extrato de Adjudicação e Homologação -Tomada de Preços N° 2020.01.10.001. A CPI- 
da Prefeitura Municipal de Camocim/CE toma público Aviso de Extrato Adjudicação e Homologação - Tomada de Preços N° 2020.01.10.001 - Objeto: 
contratação de empresa para execução dos serviços de construção da Praça Rodagem do Lago, no Município de Camocim/Ce, Vencedor: Secullus Serviços 
e Locações EIRELI, CNPJ: 15.532.478/0001-30. Data da Adjudicação e Homologação: 10 de Junho de 2020. Com  o valor de R$ 562.662,91 (quinhentos e 
sessenta e dois mil seiscentos e sessenta e dois reais e noventa e um centavos). 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Camocim - Extrato de Contrato - Tomada de Preços N° 2020.01.10.001. A CPI- da Prefeitura Municipal de 
Carnocim/CE, torna público Aviso de Extrato de Contrato N° TP.2020 01.10.001 - Tomada de Preços N°2020.01.10.001 - Objeto: Contratação de Empresa 
para execução dos serviços de construção da Praça Rodagem do Lago, no Município de Camocim/Ce, Contratado: Secullus Serviços e Locações EIRELI, 
CNPJ: 15.532.478/0001-30. Data do Contrato: 19 de Junho de 2020, Data da Vigência 17 de Setembro de 2020. Com  o valor de R$ 562.662,91 (quinhentos 
e Sessenta e dois mil seiscentos e sessenta e dois reais e noventa e um centavos). 

MISTO *5* *5* *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Licitação. O Município de Mauriti/CE, realizará certame licitatório na modalidade Pregão ' 
n° 2020.06.22. 1, do tipo eletrônico, cujo objeto é a aquisição de materiais de expediente, destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias IFsc,ciami 
do Município de Mauriti/CE. Abertura: 08 de julho de 2020, a partir das 09h00m. Início de acolhimento das propostas: 24 de junho de 2020, às 09h00m. 
Maiores informações e acesso ao edital nos sítios eletrônicos: Iicitacoes.tce.ce.gov.br  - mauriti.ce.gov.br  e/ou bll.org.br . Maiores informações pelo telefone 
(88) 3552-1552. Mauriti/CE, 22 de junho de 2020. Osvaldo Sabino de Sousa - Pregoeiro Oficial. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo - Aviso de Licitação. O Pregoeiro deste Município toma público que no dia 06 de Julho de 2020 
às 10.00horas, estará abrindo licitação na modalidade Pregão EletrônicoN°2206.0l/2020, cujo objeto é contratação de empresa no fornecimento de lanches 
para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Mucambo. O Edital estará disponível, no horário de atendimento ao público de 08:00 
às 12:00h. Informações pelo fone: 0**88  —3654 1133, ou no endereço à Rua Construtor Gonçalo Vida], s/n, Centro. Mucambo - Ce. 22 de Junho de 2020. 
Francisco Orécio de Almeida Aguiar - Pregoeiro. . *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - O Pregoeiro do Município de Pacujá comunica aos interessados que no próximo 
dia 07 de Julho de 2020, às 09:30h, estará abrindo licitação na modalidade ,PREGÃO ELETRONICO N° 1806.01/2020, cujo ,objeto é a AQUISIÇÃO 
DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO, NA ATENÇAO FAR1vIACEUTICA BÁSICA (AFB) E ATENÇÃO FARMACEUTICA SECUNDARIA 
(AFS) NO MUNIC1PIO DE PACUJA. O edital completo estará à disposição após esta publicação no horário de 08h00min às 12h00min no endereço da 
Prefeitura à Rua: 22 de Setembro, n°325 - Centro. Pacujá— CE, 23 de Junho de 2020. Francisco Sousa de Mendonça Junior - Pregoeiro. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Poranga - Errata ao Edital de Pregão Eletrônico N° 2605.1/2020. Publicado no DOE e jornal de Grande 
Circulação do dia 05/06/2020. Onde se lê: Lote 1— item 01 - Touca descartável branca sanfonada de TNT com elástico duplo. Pacotes com 1.000 unidades 
cada. Leia-se: Lotei — item 01 - Touca descartável branca sanfonada de TNT com elástico duplo. Pacotes com 100 unidades cada. Sendo assim, adiada a 
sessão que se realizaria no dia 26/06/2020 às 09:00h para o dia 08/07/2020 às 09:00h. Ficando mantidos os demais termos do Edital. Esta ERRATA integra 
o Edital respectivo, para todos os efeitos legais Poranga-Ceará, 22 de Junho de 2020. Jimmy KarIl Campos Cabral - Pregoeiro 

*5* *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Santa Quitéria. A Pregoeira do Município de Santa Quitéria, toma público aos interessados que o Pregão 
Presencial n° 05/2020-SAF, cujo objeto é prestação de serviços bancários de gerenciamento e processamento da folha de pagamento dos servidores públicos 
municipais ativos, que estava Suspenso, terá sua nova data de abertura marcada para às 09h00min do dia 07 de julho de 2020. O edital poderá ser obtido 
junto a Pregoeira, no endereço supracitado nos dias úteis, das 8h00 às 14h00 e no site www.tce.cc.gov.brllicitacoes. Santa Quitéria-CE, 22 de junho de 
2020. Pregoeira. 

*** *** *5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Luís do Curu - Pregão Eletrônico N°2206.01/2020. O pregoeiro toma público que no próximo dia 03 
de Julho de 2020, às 09:OOh, estará realizando Pregão Eletrônico, cujo objeto é Locação de escavadeira hidráulica e caçamba trucada destinada a recuperação 
de estradas vicinais do município de São Luís do Curti - Ce, junto à Secretaria de Infraestrutura. Recebimento das propostas: Inicio 23.06.2020 às 09h:00. 
até 03,07.2020 às 09:00h. Data da sessão: 03.07.2020, às 09:00h. O Edital poderá ser adquirido pelos portais: http://www.tce.ce.gov.br ; www.bbmnet.com . 
br. São Luís do Curu, 22 de Junho de 2020. Otaciio Pinho Junior. O Pregoeiro. 

*** *5* *5* 

ESTADO DO CEARÁ —PREFEITURA MUNICIPALDE SOBRAL—AVISO DE LICITAÇÃO—EDITALREFORMIJLADODE CONCORRÊNCIA 
PUBLICA N° 00512020-SEINF - Comissão Permanente de Licitação. Data de Abertura: 27/07/2020, às 09h. OBJETO: Contratação de empresa 
especializada para construção de ponte estaiada sobre o Rio Acaraú, no Município de Sobral/CE. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇOES: Site: gML 
sobral,ce.ov.br. (Link Licitações) e Rua Viriato de Medeiros, 1.250, 4° Andar, Centro. Fone: (88) 3677-1157. Sobral-CE, 22/06/2020. A COMISSAO - 
Kai',nelina Marjorie Nogueira Barroso - Presidente. 


